
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody i wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych o łączną kwotę 

269.172,77 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, 

§ 0830 – Wpływy z usług       

- 5.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin 

(miast i miast na prawach powiatu), § 0960 – Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    

 

- 200,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 0970 – Wpływy z różnych 

dochodów – Fundusz Sprawiedliwości   

 

- 11.143,44 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 0970 – Wpływy z różnych 

dochodów – wkład własny do Funduszu Sprawiedliwości    

 

- 112,56 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych,  

§ 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości    

 

 

 

 

- 20.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych,  

§ 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości    

 

 

 

 

- 20.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4818



- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 

§ 0320 – Wpływy z podatku rolnego      

 

 

 

 

- 10.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw, § 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej     

 

 

 

- 4.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw, § 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej    

 

 

 

- 85.170,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw, § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 

 

 

 

- 1.500,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem, rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa, § 0020 – Wpływy z podatku 

dochodowego od osób prawnych      

 

 

 

- 20.000,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia 

finansowe, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów    

- 2.340,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia 

finansowe, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)       

 

 

- 3.716,67 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia 

finansowe, § 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   
  

 

 

- 1.183,75 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły 

podstawowe, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów   

- 2.818,30 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli, § 2001 – Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 – 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących 

z Unii Europejskiej   

 

 

 

 

 

- 74.018,05 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała 

działalność, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów    

- 2.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4818



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, § 0830 – Wpływy z usług  

- 5.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90002 – Gospodarka odpadami, § 0910 – Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    

 

- 500,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 0690 – Wpływy 

z różnych opłat       
  

 

- 270,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych, § 0400 – Wpływy z opłaty produktowej   

 

- 200,00 zł 

ZWIĘKSZYĆ WYDATKI:  

- w dziale 010 – Rolnictwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, § 2850 - 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego       

 

- 6.500,00 zł  

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne 

gminne, § 4300 – Zakup usług pozostałych      

- 5.000,00 zł 

- w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      
  

- 500,00 zł 

- w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    
  

- 100,00 zł 

- w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63095 - Pozostała działalność, 

§ 4260 – Zakup energii      
  

- 400,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 – Rady gmin 

(miast i miast na prawach powiatu), § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia  

 

- 10.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 – Rady gmin 

(miast i miast na prawach powiatu), § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 32.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin 

(miast i miast na prawach powiatu), § 6060 – Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych     

 

- 1.183,75 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – Fundusz Sprawiedliwości     

 

- 11.256,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe  

 

- 2.000,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia         

 

- 1.000,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4430 –Różne opłaty 

i składki  

 

- 1.500,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły 

podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   

- 2.818,30 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 

4300 – Zakup usług pozostałych      

- 73.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4818



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli, § 4301 – Zakup usług pozostałych –  

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących  

z Unii Europejskiej       

 

 

- 40.000,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli, § 4421 – Podróże służbowe zagraniczne –  

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących  

z Unii Europejskiej        

 

 

- 34.018,05 zł 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 3240 – 

Stypendia dla uczniów       

 

- 3.960,00 zł 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90003 – Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 - Zakup usług pozostałych  

- 5.000,00 zł  

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300 - Zakup 

usługpozostałych         

 

- 33.436,67 zł  

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 – Pozostała działalność, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

- 5.000,00 zł  

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 

kwotę 15.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne 

gminne, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
     

 - 10.000,00 zł  

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała  

działalność, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  

fizycznych         

 

- 5.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – chodnik na 

cmentarzu w Ińsku        

 

- 10.000,00 zł  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4700 – Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

 

- 5.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4818


		2018-10-24T14:06:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




